
平成２６年１０月３０日 

 

特別養護老人ホームサニーポート小名浜事務什器備品整備に係る入札公告 

 

社会福祉法人 容雅会 

理事長 中村雅英 

 

１ 事業概要 

① 事業場所  福島県いわき市小名浜字神成塚１３３番地の１ 

      特別養護老人ホーム サニーポート小名浜 

② 事業内容  下記のとおり、仕様は別紙のとおり 

③ 開 札 日  平成 26年 11月 14日(金) 落札の通知は 11月 15日(土)に落札者へ郵便 

にて送付 

 

２ 入札参加資格 

① 各物件を取り扱い請け負うことができる業者であること（メーカー含む） 

② 参加する時点において、著しい経営の悪化並びに資産及び信用度の低下の事実がなく、

契約の履行が確実にできること 

③ いわき市内に本社又は営業所があること 

④ 高齢者福祉施設または公共機関等に納入の実績があること 

 

３ 選定方法 

① 郵便による一般競争入札 

締切に遅れた場合は無効とする 

宛先：いわき市小名浜大原字下小滝１４６番地の２ 中村病院内  

特別養護老人ホーム サニーポート小名浜設立準備室 

締切：平成 27年 11月 14日(金) 17時 00分必着 

② 仕様書等の交付はホームページからのダウンロード及びサニーポート小名浜設立準備

室にて配布 

③ 公示に示した物品を納入できると当法人が判断した参加者であって、予定価格の範囲内

で最低の価格をもって有効な入札書を提出した者を落札者とする 

④ 落札者となるべき価格を入札した者で、同価格の入札書があった場合は、当該参加者に

指定の日時に来訪いただき｢くじ｣によって決定する 

⑤ 資格の無い者のした入札、申請者及び資料に虚偽の記載をした者の入札は無効とする 

 

４ 入札に係る物件名 

施設運営関連用品整備 事務什器備品の納入・設置 

納入期限 平成２７年２月５日(詳細は打合せによる) 



 

５ スケジュール 

① 公示・申込(ホームページ･準備室での掲示) 平成 26年 10月 30日(木)～11月 7日(金) 

② 仕様書等の配布        公示の日から平成 26年 11月 7日(金)迄 

③ 参加申込提出期間       公示の日から平成 26年 11月 7日(金)12時迄 

④ 質問の受付期間        公示の日から平成 26年 11月 11日(火)12時迄 

⑤ 参加資格可否通知       平成 26年 11月 8日(土) 郵便にて送付いたします 

⑥ 入札書提出期限        平成 26年 11月 14日(金)17時必着 

⑦ 開札             平成 26年 11月 14日(金) 

⑧ 結果通知           平成 26年 11月 15日(土)郵便にて落札者のみ送付い 

たします 

 

６ 問合せ先 

いわき市小名浜大原字下小滝１４６番地の２ 中村病院内 

特別養護老人ホーム サニーポート小名浜設立準備室  担当／山内 

電話／０２４６－９２－３３２１  FAX／０２４６－５４－１５０３ 



 

社会福祉法人 容雅会 

特別養護老人ホームサニーポート小名浜 

 

 

 

事務什器備品仕様書 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成２６年１０月３０日 

 



Ｗ Ｄ Ｈ

1 テーブル 白系 9 1500 750 700

2 会議イス 白系 スタッキング可能なもの 41 490 525 750

3 脚折りたたみテーブル 1 1800 600 700

4 会議イス 白系 4 490 525 750

5 平机 白系 1 1800 600 700

6 キャビネット3段 白系 3 396 577 603

7 事務イス グリーン系 ナイロンキャスター付きであること 3 575 586 873

8 ロッカー（8人用） 2 900 515 1790

9 ガラス引戸3段 2 900 400 1050

10 スチール引戸3段下置 2 900 400 1100

11 テーブル 白系 1 1800 900 700

12 会議イス 白系 8 490 525 750

13 ロッカー（8人用） 1 900 515 1790

14 丸イス グリーン系 2 395 395 445

15 スチール引戸3段 1 900 400 1050

16 スチール引戸3段下置 2 900 400 1100

17 脚付両面ホワイトボード 1 1906 562 1800

18 パーティション エンドカバー等が必要な場合は付けること 12 1000 27 1200

19 Ｔ字型安定脚（1個入） 12 360 42 80

20 安定脚用キャスター（2個） 12 41 49 51

21 中間キャスター（1個入） 6 41 70 55

22 女子更衣室 ロッカー（8人用） 9 900 515 1790

23 男子更衣室 ロッカー（8人用） 3 900 515 1790

24 両袖机 1 1600 800 700

25 飾戸棚 1 900 450 1800

26 役員イス ブラック ナイロンキャスター付きであること 9 600 700 1160

27 木目調テーブル 1 900 900 700

28 事務イス ブラック ナイロンキャスター付きであること 3 575 586 873

29 イス用肘セット 3 155 288 290

30 傘立 1 795 332 495

31 傘立 1 795 332 495

32 折りたたみ傘立（60本用） 1 1231 366 500

特別養護老人ホームサニーポート小名浜 事務什器備品仕様書

NO 設置場所 品名 色 数量 備考
おおよその寸法(mm)

構造及び付属品等

職員食堂兼会議室

調理事務室

ボランティア室

デイ用事務室

デイサービスセンター

理事長室

玄関１・２、風除室



Ｗ Ｄ Ｈ

特別養護老人ホームサニーポート小名浜 事務什器備品仕様書

NO 設置場所 品名 色 数量 備考
おおよその寸法(mm)

構造及び付属品等

33 カフェカウンター 会議イス 茶系 2 536 560 825

34 折りたたみベッド 1 960 2110 320

35 事務イス グリーン系 ナイロンキャスター付きであること 1 575 586 873

36 ラウンジチェア 8 610 610 750

37 木製テーブル 2 900 900 0

38 マガジンラック ナチュラル 1 550 300 800

39 片袖机 白系 3 1000 700 700

40 事務イス グリーン系 ナイロンキャスター付きであること 3 575 586 873

41 壁掛ホワイトボード（無地） 1 1800 68 905

42 両開書庫 1 800 400 1850

43 引戸書庫 上置 2 800 400 730

44 引戸書庫 下置 2 800 400 1120

45 片袖机 白系 8 1000 700 700

46 平机 白系 1 1000 700 700

47 事務イス グリーン系 ナイロンキャスター付きであること 10 575 586 873

48 テーブル 白系 1 1200 750 700

49 会議イス 白系 2 490 525 750

50 パーティションパネル エンドカバー等が必要な場合は付けること 2 1200 30 1850

51 エンドカバー 2 1805 33 3

52 安定脚 両(2本入) 2 32 200 170

53 デスクサイド書庫（引出付） 2 700 400 700

54 スチール引戸（2段窓下） 5 900 400 800

55 スチール引戸（3段下置） 2 900 400 1100

56 引違い保管庫 3 900 450 1050

57 耐火庫ダイヤルタイプ L5-FGN 1 820 425 1072 同等品可

58 耐火庫用収納庫 RN-105BF　上記耐火金庫収納 1 900 450 1100 同等品可

59 ベース 1 900 427 50

60 社員配置盤（100名用） 1 455 15 605

61 人名プレート 両面  赤白 10個 10 18 5 75

62 キーボックス（40個吊） 1 375 60 390

63 タイムカードラック（50名用） 2 220 940 50

64 壁掛ホワイトボード（月予定） 1 1800 68 905

当直室

ホール・ロビー

居宅介護支援事業所

事務室



Ｗ Ｄ Ｈ

特別養護老人ホームサニーポート小名浜 事務什器備品仕様書

NO 設置場所 品名 色 数量 備考
おおよその寸法(mm)

構造及び付属品等

65 応接チェア（2人掛け） ブラック 1 1300 670 770

66 応接チェア（1人掛け） ブラック 2 640 670 770

67 センターテーブル BR 1 1200 600 430

68 サイドテーブル BR 1 600 400 550

69 テーブル 白系 1 1200 750 700

70 会議イス 白系 4 490 525 750

71 テーブル 白系 1 1500 750 700

72 会議イス 白系 4 490 525 750

73 スチール引戸3段下置 2 900 400 1100

74 片袖机 白系 1 1000 700 700

75 事務イス グリーン系 ナイロンキャスター付きであること 1 575 586 873

76 丸イス（ウレタンレザー） 青系 1 520 500 405

77 平机 ナチュラル 1 1400 700 700

78 インサイドワゴン ナチュラル 1 396 550 610

79 サイドテーブル ナチュラル 1 1200 400 700

80 事務イス（メッシュバック） グリーン系 ナイロンキャスター付きであること 1 612 595 990

81 イス肘 1 260 171 360

82 木製棚 ナチュラル 2 820 400 1852

83 応接チェア（2人掛け） ブラック 1 1300 620 750

84 センターテーブル ナチュラル 1 1100 550 450

85 履歴保存テンキー式耐火庫 L5-FGN-ER 1 820 425 1072 同等品可

86 耐火庫用収納庫 RN-105BF　上記耐火金庫収納 1 900 450 1050 同等品可

87 脱衣室 会議イス（レザー） オレンジ 1 510 516 752

88 ロビーチェア（背付き） 4 1650 600 780

89 センターテーブル ナチュラル 4 1100 550 450

90 テーブル 白系 1 1200 750 700

91 会議イス 白系 4 490 525 750

92 事務イス グリーン系 ナイロンキャスター付きであること 10 575 586 873

93 収納付きベンチ 5 1220 470 435

94 スチール引戸3段 5 900 400 1050

95 スチール引戸3段下置 5 900 400 1100

96 丸イス グリーン系 スタッキング可能なもの 50 395 395 445

医務室・看護職員室

面談室１・２

多目的室２

施設長室

相談室

介護職員室

相談コーナー



Ｗ Ｄ Ｈ

特別養護老人ホームサニーポート小名浜 事務什器備品仕様書

NO 設置場所 品名 色 数量 備考
おおよその寸法(mm)

構造及び付属品等

97 ２・３階、脱衣室 会議イス（レザー） オレンジ 3 510 516 752

98 脚付片面ホワイトボード 1 1867 562 1800

99 司会者台 メープル 1 590 445 1050

100 脚折りたたみテーブル 16 1800 450 700

101 会議イス 白系 スタッキング可能なもの 48 490 525 750

102 プロジェクター台 1 450 380 610

103 オープン書庫 6段下置 2 900 400 2150

104 イス用台車 3 567 997 970

105 脚折りたたみテーブル用台車 1 1970 760 1400

106 開梱・組立・設置費用 1

1 備品の納入、工事に関わる全ての廃材等の搬出及び処分については入札・見積価格に含めること。

2 理事長室、施設長室以外のスチール系什器は色・系統を揃えること。

3 型式が明記されている耐火金庫は同等品でも可。

会議室

倉庫


